PODER JUDICIÁRIO
              JUSTIÇA DO TRABALHO

                                  TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

            PORTARIA Nº. 618/GP/TRT19, DE 17 DE MAIO DE 2012

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XXX do artigo 22 do Regimento Interno, e tendo em
vista o contido no Memorando 50/2012-GP, de 17-05-2012, protocolizado sob o nº
213057/2012, de 17-05-2012,

  RESOLVE:

  Art. 1º. Designar o servidor Eugênio Lisboa Vilar de Melo Júnior, Diretor
da Secretaria Judiciária, de nível CJ-03, para viajar em objeto de serviço, à cidade de
Brasília-DF, no dia 23-5-2012, com retorno previsto para o dia 24-5-2012, a fim de
participar da solenidade de entrega da Medalha “Mérito Funcional” pela conclusão do
Sistema de Gerenciamento de Informações Administrativas da Justiça do Trabalho – e-
Gestão, que se realizará no TST no dia 23-5-2012, fazendo jus a 1½ (uma e meia) diária e
ao bilhete de passagem aérea apenas para o trecho Maceió – Brasília, em razão da
passagem de volta ficar às expensas do referido servidor.

  Art. 2º. Determinar que o servidor ao retornar, apresente na Secretaria
Administrativa o cartão de embarque, e na ausência deste, outros documentos que
comprovem a viagem.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

    Original assinado

VANDA MARIA FERREIRA LUSTOSA
              Desembargadora Presidente